

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

À
Município De Uruoca-CE
Ao
Comissão de Licitação
Assunto: Proposta de Preços ref. ao PE SRP N° 11006.2022- SRP

DADOS DA EMPRESA		
Razão Social da Empresa: HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
Nome Fantasia: HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
CNPJ: 28.530.912/0001-94		INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6
ENDEREÇO: RUA SEBASTIANA ANÉSIA DE CARVALHO VASCONCELOS – 292 – RENATO PARENTE	CEP: 62033-110	MUNICÍPIO: SOBRAL
TELEFONES: (88) 3611-5792 / 9.9224-8676		EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com
REPRESENTANTE LEGAL P/ ASSINATURA DA ATA/CONTRATO		
NOME COMPLETO: JAILDA DE ARAUJO CHAVES CAMPELO		
RG: 20077065608 EMISSOR: SSP-CE	CPF: 057.702.833-27	
ENDEREÇO: AV. CLETO FERREIRA DA PONTE – N° 66661 – AP. 1303 – BRISA DA SERRA	CEP: 62030-435	MUNICÍPIO: SOBRAL
TELEFONES: (88) 9466-8003		EMAIL: jaildachaves@hotmail.com
DADOS DA BANCÁRIO		
BANCO: BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA: 4272-2	C/C: 27972-2

Objeto: : Registro de Preço para futuras e eventuais aquisição de medicamentos, material médico hospitalar e ambulatorial, material odontológico, material de laboratório e fórmulas especiais para atender a demanda da secretaria municipal da saúde de Uruoca-ce.

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta Readequada referente a : Registro de Preço para futuras e eventuais aquisição de medicamentos, material médico hospitalar e ambulatorial, material odontológico, material de laboratório e fórmulas especiais para atender a demanda da secretaria municipal da saúde de Uruoca-ce, junto a secretaria de saúde do município de Uruoca-CE. conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 11006.2022- SRP. Segue proposta Readequada com descrição dos itens na planilha abaixo:

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL LOTE
3	ACETATO DE HIDROCORTISONA 0,5%, LIDOCAÍNA 2,0%, SUBGALATO BISMUTO 2,0%, OXIDO DE ZINCO 10,0 %, POMADA COM 20G.	CIMED	UND	500	R\$ 8,82	R\$ 4.410,00
6	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250 MG, COMPRIMIDO.	ZYDUS	UND	1.800	R\$ 0,80	R\$ 1.440,00

8	ADESIVO FOTOPOLIMERIZ�VEL: ADESIVO FOTOPOLIMERIZ�VEL, FRASCO �NICO, CONTENDO 5,0ML; SOLVENTE � BASE DE �GUA; ESPESSURA DE PEL�CULA DE 7MM, COM 10% EM PESO DE CARGA (NANOPART�CULAS DE S�LICA COM TAMANHO DE 5 NAN�METROS). FRASCO COM TAMPA "FLIP TOP".	BIODIN�MICA	UND	60	R\$ 18,39	R\$ 1.103,40
18	AGULHA ODONTOL�GICA DESCART�VEL: AGULHA ODONTOL�GICA DESCART�VEL, 30G CURTA – CAIXA COM 100 UNIDADES	WILTEX	CX	700	R\$ 26,10	R\$ 18.270,00
25	AMPICILINA 1,0G: AMPICILINA 1,0G, P� PARA SOLU�O INJET�VEL.	BLAU	UND	2.500	R\$ 2,80	R\$ 7.000,00
27	ANEST�SICO T�PICO: ANEST�SICO T�PICO, 20% DE BENZOCA�NA, POMADA COM 12G.	DFL IND E COM SA	UND	250	R\$ 7,90	R\$ 1.975,00
31	ANTI-SEPTICO BUCAL: DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%, COM DISPENSADOR.	VIC PHARMA	UND	70	R\$ 16,99	R\$ 1.189,30
34	ATADURA 30 CMX: ATADURA 30CMX 3,0M, 9 FIOS, PCT/12.	CREMER	PCT	8.000	R\$ 9,50	R\$ 76.000,00
40	ATROPINA: SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML, SOLU�O INJET�VEL.	FARMACE	AMP	300	R\$ 1,15	R\$ 345,00
43	BETAMETASONA 0,05 MG/ML + DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 0,4 MG/ML, XAROPE, FRASCO COM 120 ML.	LEGRAND	UND	300	R\$ 6,83	R\$ 2.049,00
44	BRINZOLAMIDA 10MG/ML, MALEATO DE TIMOLOL 6,8MG/ML, SUSPENS�O OFT�LMICA EST�RIL, FRASCO COM 5 ML.	TEUTO	UND	100	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00
46	BROCA DE A�O ESFERICA PARA CONTRA-�NGULO BAIXA ROTA�O N� 6.	DENTSPLY SRONA	UND	400	R\$ 3,39	R\$ 1.356,00
48	BROCA N� 1012: ALTA ROTA�O, PONTA DIAMANTADA, ESTERILIZ�VEL ATRAV�S DE CALOR �MIDO SECO OU POR AGENTES QU�MICOS, SEM SOFRER OXIDA�O, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	UND	450	R\$ 2,37	R\$ 1.066,50
49	BROCA N� 1014: ALTA ROTA�O, PONTA DIAMANTADA, ESTERILIZ�VEL ATRAV�S DE CALOR �MIDO SECO OU POR AGENTES QU�MICOS, SEM SOFRER OXIDA�O, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	UND	450	R\$ 2,87	R\$ 1.291,50
50	BROCA N� 1016: ALTA ROTA�O, PONTA DIAMANTADA, ESTERILIZ�VEL ATRAV�S DE CALOR �MIDO SECO OU POR AGENTES QU�MICOS, SEM SOFRER OXIDA�O, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	UND	450	R\$ 2,37	R\$ 1.066,50

51	BROCA Nº 1111: ALTA ROTAÇÃO, PONTA DIAMANTADA, ESTERILIZÁVEL ATRAVÉS DE CALOR ÚMIDO SECO OU POR AGENTES QUÍMICOS, SEM SOFRER OXIDAÇÃO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	UND	400	R\$ 3,09	R\$ 1.236,00
52	BROCA Nº 2134FF: ALTA ROTAÇÃO, PONTA DIAMANTADA, ESTERILIZÁVEL ATRAVÉS DE CALOR ÚMIDO SECO OU POR AGENTES QUÍMICOS, SEM SOFRER OXIDAÇÃO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	UND	400	R\$ 3,09	R\$ 1.236,00
53	BROCA Nº 2200: ALTA ROTAÇÃO, PONTA DIAMANTADA, ESTERILIZÁVEL ATRAVÉS DE CALOR ÚMIDO SECO OU POR AGENTES QUÍMICOS, SEM SOFRER OXIDAÇÃO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	UND	400	R\$ 3,09	R\$ 1.236,00
54	BROCA Nº 3195FF: ALTA ROTAÇÃO, PONTA DIAMANTADA, ESTERILIZÁVEL ATRAVÉS DE CALOR ÚMIDO SECO OU POR AGENTES QUÍMICOS, SEM SOFRER OXIDAÇÃO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	UND	400	R\$ 3,18	R\$ 1.272,00
59	BUDESONIDA 32MCG: SUSPENSÃO AQUOSA NASAL 32MCG/DOSE, FRASCO COM 60 DOSES.	ACHE	UND	300	R\$ 8,31	R\$ 2.493,00
60	BUDESONIDA 64MCG: SUSPENSÃO AQUOSA NASAL 64MCG/DOSE, FRASCO COM 60 DOSES.	CREMER	UND	400	R\$ 11,86	R\$ 4.744,00
61	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA SÓDICA (4 + 500) MG/ML, 5ML, INJETÁVEL.	TEUTO	AMP	9.000	R\$ 3,01	R\$ 27.090,00
62	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML. SOLUÇÃO ORAL GOTAS. FRASCO COM 20 ML.	NATULAB	UND	600	R\$ 5,12	R\$ 3.072,00
63	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML, 1ML, INJETÁVEL.	HIPOLABOR FARM	AMP	6.500	R\$ 1,32	R\$ 8.580,00
64	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COM DAPIRONA, 10MG + 250 MG. COMPRIMIDO.	HYPERA	UND	8.000	R\$ 0,37	R\$ 2.960,00
65	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COM PARACETAMOL, 10MG + 500 MG. COMPRIMIDO.	HYPERA	UND	4.000	R\$ 0,85	R\$ 3.400,00
66	CÁPSULA DE AMÁLGAMA: AMÁLGAMA EM CÁPSULAS 2 PORÇÕES 45% DE PRATA, 24% DE COBRE E 31% DE ESTANHO, NÃO CONTEM ZINCO ISENTO DA FASE GAMA II E ALTO TEOR DE COBRE. POTE COM 50 CÁPSULAS	DENTSPLY SRONA	POTE	60	R\$ 144,00	R\$ 8.640,00
67	CAPTOPRIL: 25 MG, COMPRIMIDO.	DENTSPLY SRONA	UND	20.000	R\$ 0,03	R\$ 600,00
68	CARBOCISTEÍNA 50MG/ML, SOLUÇÃO ORAL GOTAS, INFANTIL. FRASCO COM 100 ML.	NOVA QUIMICA	UND	700	R\$ 8,19	R\$ 5.733,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -
62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

69	CARBOCISTEÍNA 50MG/ML, XAROPE ADULTO. FRASCO COM 100 ML.	NOVA QUIMICA	UND	700	R\$ 5,00	R\$ 3.500,00
78	CATGUT CROMADO 0.1: C/AGULHA 2,0CM, CAIXA COM 24 UNIDADES.	SHALON MEDICAL	CX	120	R\$ 95,99	R\$ 11.518,80
79	CATGUT CROMADO 0.4: C/AGULHA 2,0CM, CAIXA COM 24 UNIDADES.	SHALON MEDICAL	CX	120	R\$ 95,99	R\$ 11.518,80
80	CATGUT CROMADO 0: C/AGULHA 3,5CM, CAIXA COM 24 UNIDADES.	SHALON MEDICAL	CX	140	R\$ 95,99	R\$ 13.438,60
81	CATGUT SIMPLES 2: CATGUT SIMPLES C/AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES.	SHALON MEDICAL	CX	140	R\$ 95,99	R\$ 13.438,60
83	CEFALOTINA: CEFALOTINA 1G, INJETÁVEL EV.	BLAU	AMP	4.000	R\$ 4,69	R\$ 18.760,00
84	CEFTRIAXONA: CEFTRIAXONA 1G, INJETÁVEL EV.	ABL ANTIBIOTICOS DO BRASIL	AMP	7.000	R\$ 4,99	R\$ 34.930,00
85	CEFTRIAXONA: CEFTRIAXONA 1G, INJETÁVEL IM.	FRESENIUS KABI BRASIL LTD	AMP	3.000	R\$ 4,99	R\$ 14.970,00
86	CETOPROFENO: 100 MG, COMPRIMIDO.	EUROFARMA	UND	6.000	R\$ 1,07	R\$ 6.420,00
88	CIMENTO: CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PARA FORRAMENTO DE CAVIDADES, BASE E CATALISADOR, CONJUNTO, BASE 13G, CATALISADOR 11G.	MAQUIRA	UND	100	R\$ 11,99	R\$ 1.199,00
89	CIMENTO: CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (IRM): ÓXIDO DE ZINCO, USO ODONTOLÓGICO, EM EMBALAGEM DE 50G KIT COM PÓ (15G) E LÍQUIDO (10ML).	CREMER	KIT	100	R\$ 73,99	R\$ 7.399,00
90	CIMENTO: CIMENTO RESTAURADOR IONOMÉRICO DE VIDRO CONVENCIONAL, COR A3,5 AUTOPOLIMERIZÁVEL, KIT COM PÓ E LÍQUIDO.	MAXXION R	KIT	300	R\$ 38,99	R\$ 11.697,00
92	CIPROFLOXACINO: CIPROFLOXACINO 200 MG EV.	FRESENIUS KABI BRASIL LTD	AMP	1.500	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00
93	CIPROFLOXACINO: CIPROFLOXACINO 400 MG EV.	HALEXISTAR	AMP	3.000	R\$ 28,48	R\$ 85.440,00
96	CLINDAMICINA: FOSFATO DE CLINDAMICINA 600MG/4ML.	HIPOLABOR	AMP	800	R\$ 4,36	R\$ 3.488,00
97	CLORIDRATO CICLOBENZAPRINA 10MG. COMPRIMIDO.	GLOBO	UND	1.200	R\$ 0,29	R\$ 348,00
99	CLORIDRATO DE DEXTRO CETAMINA 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML.	CRISTALIA	AMP	350	R\$ 21,36	R\$ 7.476,00
100	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML.	TEUTO	AMP	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
103	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% S/V INJ. 20 ML FR.	HIPOLABOR	UND	1.200	R\$ 4,74	R\$ 5.688,00
104	CLORIDRATO DE MOXIFLOXACINO 5,45 MG/ML, SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL, FRASCO COM 5ML.	NOVARTIS	UND	150	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00
106	CLORIDRATO DE OXIBUTININA 1MG/ML, XAROPE, FRASCO COM 120 ML.	EMS	UND	72	R\$ 29,00	R\$ 2.088,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

107	CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5 MG. COMPRIMIDO.	EMS	UND	2.880	R\$ 0,94	R\$ 2.707,20
121	COLGADURA: COLGADURA DIOGRFICA UNITRIA.	BIODINAMICA	UND	80	R\$ 5,40	R\$ 432,00
128	DEXAMETASONA: FOSFATO DE DEXAMETASONA 4MG/ML. 2,5 ML INJETVEL.	FARMACE	AMP	11.000	R\$ 1,28	R\$ 14.080,00
129	DIAZEPAM: DIAZEPAM 10MG. AMPOLA DE 2ML.	SANTISA	AMP	4.000	R\$ 0,93	R\$ 3.720,00
130	DICLOFENACO DE SDIO: DICLOFENACO DE SDIO 75MG/3ML INJETVEL.	FARMACE	AMP	14.000	R\$ 1,38	R\$ 19.320,00
131	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% FR/1000ML.	RIOQUMICA	UND	70	R\$ 18,95	R\$ 1.326,50
134	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DE DISSDICO DE BETAMETASONA, 5MG/ML + 2 MG/ML. SUSPENSO INJETVEL COM 1ML.	EUROFARMA	AMP	950	R\$ 4,15	R\$ 3.942,50
137	EPINEFRINA: 1 MG/ML SOLUO INJETVEL.	HIPOLABOR	AMP	500	R\$ 1,41	R\$ 705,00
143	ERGOTRATE: 0,2MG/ML INJETVEL.	UNIO QUMICA	AMP	300	R\$ 1,96	R\$ 588,00
144	ESCOVA DE ROBINSON: ESCOVA DE ROBINSON, COR BRANCA, MACIA, FORMATO CILNDRICO PARA CONTRA-NGULO.	AAF DO BRASIL	UND	400	R\$ 0,89	R\$ 356,00
146	ESPARADRAPO: ESPARADRAPO TECIDO DE ALGODO, IMPERMEVEL, MEDINDO 10CM DE LARGURA X 4,5M DE COMPRIMENTO.	MISSNER	ROLO	2.500	R\$ 8,90	R\$ 22.250,00
152	ESPELHO CLNICO N 05: ESPELHO CLNICO N 05, PLANO, ESPELHAMENTO AUTOCLAVVEL RESISTENTE AOS MTODOS DE DESINFECO NORMAIS QUE NO APRESENTEM MANCHAS APS A REALIZAO DA DESINFECO E ESTERILIZAO.	SSWHITE	UND	300	R\$ 3,31	R\$ 993,00
154	ETER ETLICO 50% - 1000ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAO E PROCEDNCIA DATA DE FABRICAO, VALIDADE E REGISTRO EM RGO COMPETENTE.	BIOLAB	LT	45	R\$ 12,46	R\$ 560,70
155	ETODOLACO 400MG. COMPRIMIDO.	GERMED	UND	3.000	R\$ 0,64	R\$ 1.920,00
156	FENITONA: FENITONA SDICA 250MG/5ML.	HIPOLABOR	AMP	1.000	R\$ 3,37	R\$ 3.370,00
157	FENOBARBITAL: 100 MG/ML. SOLUO INJETVEL.	CRISTALIA	AMP	1.500	R\$ 1,30	R\$ 1.950,00
158	FILME RADIOGRFICO ODONTOLGICO ADULTO: FILME PERIAPICAL, 3X4CM, INTRABUCAL, CAIXA COM 150 UNIDADES.	CARESTREAM HEALTH	CX	60	R\$ 170,79	R\$ 10.247,40
159	FILME RADIOGRFICO ODONTOLGICO INFANTIL: FILME PERIAPICAL, 22X35MM, INTRABUCAL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CARESTREAM HEALTH	CX	15	R\$ 229,99	R\$ 3.449,85
160	FINASTERIDA 5MG. COMPRIMIDO.	TEUTO	UND	1.500	R\$ 0,47	R\$ 705,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -
62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

171	FITAS REATIVAS: FITAS REATIVAS PARA URINA. CAIXA COM 100.	LUMIRADX	CX	350	R\$ 20,01	R\$ 7.003,50
172	FIXADOR: FIXADOR PARA FILMES RADIOLÓGICOS, FRASCO DE 475ML.	CREMER	UND	50	R\$ 8,79	R\$ 439,50
173	FLUOR: FLUOR GEL ACIDULADO, SABOR TUTTI-FRUTTI, FRASCO COM 200ML.	IODONTOSUL	UND	550	R\$ 6,62	R\$ 3.641,00
174	FÓRMULA INFANTIL A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS EM PÓ, INDICADA PARA LACTANTES DESDE O NASCIMENTO ATÉ O 6º MÊS DE VIDA, ISENTA DE SACAROSE, COM PRO BIÓTICOS OU PRE BIÓTICOS. ATENDE TODAS AS RECOMENDAÇÕES DO CODEX ALIMENTARIUS FAO/OMS E DA PORTARIA M.S Nº 977/1998. LATA DE 400 G.	DANONE	LA	100	R\$ 68,69	R\$ 6.869,00
175	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO ENRIQUECIDA COM FERRO A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS EM PÓ, INDICADA PARA LACTANTES A PARTIR DO 6º MÊS, ISENTA DE SACAROSE, COM PROBIÓTICOS OU PRÉ BIÓTICOS. ATENDE TODAS AS RECOMENDAÇÕES DO CODEX ALIMENTARIUS FAO/OMS E DA PORTARIA M.S Nº 977/1998. LATA DE 400 G.	NESTLE	LA	100	R\$ 68,69	R\$ 6.869,00
176	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTANTES E/OU CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA – DESTINADOS AS NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE E À BASE DE AMINOÁCIDOS LIVRES. LATA DE 400 GRAMAS.	IODONTOSUL	LA	100	R\$ 109,78	R\$ 10.978,00
177	FÓRMULA INFANTIL SEMI-ELEMENTAR E HIPOALERGÊNICA DESTINADA A CRIANÇAS DESDE O NASCIMENTO QUE APRESENTAM ALERGIA À PROTEÍNA DO LEITE DE VACA E/OU DE SOJA, DISTÚRBIOS ABSORTIVOS OU OUTRAS CONDIÇÕES CLÍNICAS QUE REQUEREM TERAPIA NUTRICIONAL COM DIETA OU FÓRMULA SEI ELEMENTAR E HIPOALÉRGICA. COM PROTEÍNA EXTENSAMENTE HIDROLISADA E COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, COM DHA E ARA E NUCLEOTÍDEOS. NÃO CONTÉM GLÚTEN. LATA 400 GRAMAS.	DANONE	LA	100	R\$ 62,22	R\$ 6.222,00
178	FÓRMULA PADRÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL DE PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS, COM CONDIÇÕES ESPECÍFICAS DE DIETAS E/OU RESTRIÇÕES ALIMENTARES. É NORMOCALÓRICO, SENDO QUE CADA 1ML FORNECE 1,0KCAL.	IODONTOSUL	CX	1.000	R\$ 19,73	R\$ 19.730,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

	EMBALAGEM COM 1 LITRO, APRESENTAÇÃO TETRA PAK.					
179	FÓRMULA PADRÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL DE PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS, COM CONDIÇÕES ESPECÍFICAS DE DIETAS E/OU RESTRIÇÕES ALIMENTARES. É HIPERCALÓRICO, SENDO QUE CADA 1ML FORNECE 1,5KCAL. EMBALAGEM COM 1 LITRO, APRESENTAÇÃO TETRA PAK.	IODONTOSUL	CX	1.000	R\$ 20,99	R\$ 20.990,00
181	FOSFATO CODEÍNA 30MG. COMPRIMIDO.	CRISTALIA	UND	900	R\$ 1,00	R\$ 900,00
185	FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO 6MG + BUDESONIDA 200 MCG, REFIL COM 60 CAPSULAS.	ACHE	CX	200	R\$ 73,58	R\$ 14.716,00
186	FUROSEMIDA: 10MG INJETÁVEL.	SANTISA	AMP	5.500	R\$ 1,30	R\$ 7.150,00
189	GENTAMICINA: GENTAMICINA 40MG/ML, INJETÁVEL.	NOVAFARMA	AMP	700	R\$ 1,77	R\$ 1.239,00
190	GENTAMICINA: GENTAMICINA 80MG/ML, INJETÁVEL.	SANTISA	AMP	700	R\$ 0,85	R\$ 595,00
197	HADOL DECANOATO: DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML.	CRISTALIA	AMP	300	R\$ 9,59	R\$ 2.877,00
198	HADOL: HALOPERIDOL 5MG/ML.	CRISTALIA	AMP	800	R\$ 2,44	R\$ 1.952,00
199	HARPAGOPHYTUM PROCUMBENS DC - EXTRATO SECO 5%, 400MG, COMPRIMIDO.	CRISTALIA	UND	3.000	R\$ 1,39	R\$ 4.170,00
201	HEMITARTARATO ZOLPIDEM 10MG, COMPRIMIDO.	LABTEST	COMP	1.200	R\$ 1,06	R\$ 1.272,00
202	HEMOSTOP: AGENTE HEMOSTÁTICO, USO ODONTOLÓGICO, EM FRASCO DE LÍQUIDO COM 10 ML.	CREMER	UND	40	R\$ 12,59	R\$ 503,60
203	HIDRALAZINA: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA. SOLUÇÃO INJETÁVEL - 20 MG/ML.	CRISTALIA	AMP	500	R\$ 5,76	R\$ 2.880,00
205	HIDROCORTIZONA: INJETÁVEL, 500 MG.	FRESENIUS KABI BRASIL LTD	AMP	4.000	R\$ 5,48	R\$ 21.920,00
208	IVERMECTINA 6MG. COMPRIMIDO.	VITAMEDIC	UND	800	R\$ 0,71	R\$ 568,00
209	KIT DE PONTAS DE SILICONE: KIT DE PONTAS DE SILICONE TIPO PARA ACABAMENTO DE RESINA COMPOSTA ACABAMENTO EM COMPÓSITOS - KIT CONTENDO 7 PONTAS.	CREMER	KIT	50	R\$ 45,65	R\$ 2.282,50
210	LACTULOSE SUSPENSÃO 667MG/ML. FRASCO COM 120 ML.	NUTRIEX	UND	200	R\$ 6,65	R\$ 1.330,00
216	LANSOPRAZOL 30MG, CLARITROMICINA 500MG, AMOXICILINA 500MG. CONTÉM 7 BLÍSTER + 28 CAPSULAS DE LANSOPRAZOL.	TEUTO	CX	300	R\$ 77,14	R\$ 23.142,00
218	LEVOTIROXINA SÓDICA 112MCG. COMPRIMIDO.	TEUTO	UND	900	R\$ 0,36	R\$ 324,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

219	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG. COMPRIMIDO.	ACHE	UND	900	R\$ 0,22	R\$ 198,00
220	LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MCG. COMPRIMIDO.	ACHE	UND	900	R\$ 0,26	R\$ 234,00
221	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG. COMPRIMIDO.	ACHE	UND	900	R\$ 0,36	R\$ 324,00
233	MATRIZ DE AÇO: MATRIZ DE AÇO 5MM, BANDA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL, DE 0,05MM X 5MM, COM 50 CM DE COMPRIMENTO EM ROLO.	MAQUIRA	ROLO	80	R\$ 0,55	R\$ 44,00
234	MATRIZ DE AÇO: MATRIZ DE AÇO 7MM, BANDA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL, DE 0,05MMX5MM COM 50 CM DE COMPRIMENTO EM ROLO.	MAQUIRA	ROLO	60	R\$ 0,56	R\$ 33,60
235	MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG, COMPRIMIDO.	MAQUIRA	UND	1440	R\$ 0,51	R\$ 734,40
236	METROCLOPRAMIDA CLORIDATO: 5MG/ML.	ISOFARMA IND. FARMACEUTIC	AMP	10.000	R\$ 0,74	R\$ 7.400,00
237	METRONIDAZOL: 500MG, INJETÁVEL.	HALEXISTAR	AMP	600	R\$ 7,08	R\$ 4.248,00
238	MICROBRUSH: APLICADOR MICROBRUSH, FINO, PACOTE COM 100 UND.	FGM	PCT	200	R\$ 13,72	R\$ 2.744,00
240	MONTELUCASTE DE SÓDIO, 5 MG, COMPRIMIDOS.	EUROFARMA	UND	2.400	R\$ 1,18	R\$ 2.832,00
241	NALOXONA: CLORIDRATO DE NALOXONA, SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,4 MG/ML.	CRISTALIA	AMP	200	R\$ 2,85	R\$ 570,00
243	NIFEDIPINO: 10 MG, COMPRIMIDO.	NEO QUÍMICA	UND	5.000	R\$ 0,17	R\$ 850,00
244	NIMESULIDA: 100 MG, COMPRIMIDO.	GLOBO	UND	7.000	R\$ 0,09	R\$ 630,00
245	NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO, 1000U.I/G + 200MG/G. POMADA COM 60G.	GLOBO	UND	500	R\$ 7,99	R\$ 3.995,00
247	OLEO LUBRIFICANTE: ÓLEO PARA LUBRIFICAÇÃO DOS ROLAMENTOS DAS CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO.	DENTSPLY SRONA	UND	25	R\$ 17,80	R\$ 445,00
248	OTOSPORIN: (HIDROCORTISONA 10MG + SULFATO DE NEOMICINA 5MG + SULFATO DE POLIMIXIMA 06 B. 1.000 01/ML).	F Q M	UND	110	R\$ 10,09	R\$ 1.109,90
249	OXACILINA: 1G, SEM DILUENTE, INJETÁVEL – EV.	BLAU	AMP	3.000	R\$ 0,59	R\$ 1.770,00
250	OXACILINA: 500ML, SEM DILUENTE, INJETÁVEL – EV.	FRESENIUS KABI BRASIL LTD	AMP	1.000	R\$ 0,79	R\$ 790,00
251	OXALATO ESCITALOPRAM 10 MG, COMPRIMIDO.	FRESENIUS KABI BRASIL LTD	UND	2.400	R\$ 0,24	R\$ 576,00
252	OXALATO ESCITALOPRAM 20 MG, COMPRIMIDO.	MEDLEY	UND	2.400	R\$ 0,47	R\$ 1.128,00
253	OXITOCINA: 5UI/ML, 1ML, INJETÁVEL.	UNIÃO QUÍMICA	AMP	300	R\$ 0,79	R\$ 237,00
258	PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR: PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR E PEDRA POMES, SABOR TUTTI-FRUTI, BISNAGA CONTENDO 90G.	MAQUIRA	UND	50	R\$ 3,94	R\$ 197,00
260	PORTA AMÁLGAMA: PORTA AMÁLGAMA DE PLÁSTICO.	CREMER	UND	40	R\$ 12,68	R\$ 507,20

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

263	PROMETAZINA: CLORIDRATO DE PROMETAZINA, 25MG/ML.	SANVAL	AMP	6.000	R\$ 2,18	R\$ 13.080,00
265	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL: APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO - DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, MICROHÍBRIDA, COR: A3, SERINGA COM 4 G.	DFL IND E COM SA	UND	300	R\$ 9,79	R\$ 2.937,00
266	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL: APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO - DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, MICROHÍBRIDA, COR: A2, SERINGA COM 4 G.	ANAPOLIS	UND	250	R\$ 9,79	R\$ 2.447,50
267	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL: COR A3,5: APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO - DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, MICROHÍBRIDA, COR: A3,5, SERINGA C/ 4G.	DFL IND E COM SA	UND	250	R\$ 9,50	R\$ 2.375,00
268	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL: COR B2: APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO - DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, MICROHÍBRIDA, COR: B2, SERINGA COM 4 G.	DFL IND E COM SA	UND	200	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
269	REVELADOR: REVELADOR PARA FILMES RADIOLÓGICOS, FRASCO DE 475ML.	CREMER	UND	150	R\$ 5,65	R\$ 847,50
270	ROLETE DE ALGODÃO ODONTOLÓGICO: ROLETE DE ALGODÃO ODONTOLÓGICO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	APOLO	PCT	850	R\$ 2,97	R\$ 2.524,50
276	SELANTE: SELANTE DE FÓSSULAS E FISSURAS, RESINOSO, FOTOPOLIMERIZÁVEL, CONTENDO FLÚOR, APRESENTAÇÃO EM SERINGAS.	MAQUIRA	CX	80	R\$ 10,85	R\$ 868,00
284	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06, ESPESSURA DA SONDA: 2MM; TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA. COM REGISTRO NA ANVISA. PACOTE COM 20 UNIDADES.	CPL MEDICALS	PCT	2.000	R\$ 18,24	R\$ 36.480,00
285	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08, ESPESSURA DA SONDA: 3MM; TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA. COM	CPL MEDICALS	PCT	6.000	R\$ 14,24	R\$ 85.440,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

	REGISTRO NA ANVISA. PACOTE COM 20 UNIDADES.					
302	SORO DE RINGER COM LACTATO 500ML: SORO DE RINGER COM LACTATO 500ML INJ.	FRESENIUS KABI BRASIL LTD	UND	4.500	R\$ 15,80	R\$ 71.100,00
307	SUGADOR ODONTOLOGICO DE SALIVA: TUBO E PONTEIRA MACIA, DESCARTÁVEIS ATÓXICOS, ARAME EM AÇO ESPECIAL, EMBALADO EM PACOTE COM 40 UNIDADES.	SS PLUS	PCT	500	R\$ 9,05	R\$ 4.525,00
308	SULFADIAZINA DE PRATA: 10MG/G CONTEÚDO 50G USO TÓPICO.	UNIÃO QUÍMICA	UND	2500	R\$ 5,94	R\$ 14.850,00
310	SULFATO DE ATROPINA: 0,25MG/ML INJ.	FARMACE	AMP	400	R\$ 1,29	R\$ 516,00
311	SULFATO DE MAGNÉSIO: 100MG/ML INJ.	SAMTEC	AMP	600	R\$ 0,89	R\$ 534,00
312	SULFATO DE MORFINA: AMPOLA INJ. 0,2 MG/ML.	CRISTALIA	AMP	2.000	R\$ 4,74	R\$ 9.480,00
313	SUPLEMENTO NUTRICIONAL PARA CRIANÇAS, RICO EM ENERGIA, VITAMINAS E MINERAIS. NÃO CONTÉM LACTOSE E GLÚTEN E PODE SER CONSUMIDO POR VIA ORAL OU POR SONDAS. LATA 400 GRAMAS, SEM SABOR.	DANONE	LA	800	R\$ 49,90	R\$ 39.920,00
314	TAÇA ODONTOLÓGICA DE BORRACHA: FLEXÍVEL, PARA ALTA ROTAÇÃO, COMPRIMENTO DE 25MM, PARA CONTRA-ÂNGULO.	CREMER	UND	70	R\$ 1,80	R\$ 126,00
315	TACROLIMO MONOIDRATADO 0,1%, POMADA 10G.	LIBBS	UND	50	R\$ 59,34	R\$ 2.967,00
318	TARTARATO DE BRIMONIDINA 1,5MG/ML (0,15%), SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL C/5ML.	TEUTO	UND	250	R\$ 21,36	R\$ 5.340,00
320	TIBOLONA 2,5 MG, COMPRIMIDOS.	E M S	UND	1.344	R\$ 0,59	R\$ 792,96
321	TIRA DE LIXA DE AÇO: TIRA DE LIXA DE AÇO, 6MM, PARA AMÁLGAMA, CAIXA COM 12 TIRAS	MICRODONT	CX	80	R\$ 3,38	R\$ 270,40
322	TIRA DE POLIÉSTER: TIRA DE POLIÉSTER, PARA RESTAURAÇÕES EM RESINA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	MAQUIRA	PCT	80	R\$ 5,99	R\$ 479,20
324	TRAVOPROSTA 0,004%, SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL COM 2,5ML.	MEDLEY	UND	250	R\$ 13,00	R\$ 3.250,00
325	TRICRESOL FORMALINA: TRICRESOL FORMALINA, USO ODONTOLÓGICO, COMPOSTO DE FORMOL 38% E VEÍCULO ALCOÓLICO, EM FRASCOS DE 10ML.	MAQUIRA	UND	60	R\$ 3,90	R\$ 234,00
327	UNDECANOATO DE TESTOSTERONA: 250MG/ML CX COM 01 (UMA) AMPOLA	EUROFARMA	AMP	15	R\$ 38,99	R\$ 584,85

329	VITAMINA C: ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/L. 5ML INJETÁVEL.	FARMACE	AMP	17.000	R\$ 1,18	R\$ 20.060,00
330	VITAMINA DO COMPLEXO B: HYPLEX B POLI VITAMÍNICO, 2ML INJETÁVEL.	HENFER	AMP	17.000	R\$ 2,50	R\$ 42.500,00

Nossa proposta Readequada tem preço total de R\$ 1.148.784,26 (UM MILHÃO E CENTO E QUARENTA E OITO MIL E SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS).

Condições de Pagamento: 30 Dias.

Prazo de Entrega: 10 Dias Uteis.

Validade da Proposta: 60 Dias.

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO 0011006.2022 - SRP que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

Declaro junto a garantia dos produtos contra qualquer defeito, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos, arcando com as despesas, substituições e demais danos que causar sob às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Todos os produtos cotados possuem origem NACIONAL com validade acima de 1 ano. DECLARO, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Sobral, 08 de Setembro de 2022.

JAILDA DE ARAUJO CHAVES
CAMPELO:0577028
3327

Digitally signed by JAILDA DE ARAUJO CHAVES
CAMPELO:05770283327
Date: 2022.09.08 17:44:49 -03'00'

Jailda de Araujo Chaves Campelo
SOCIA PROPRIETARIA
CPF: 057.702.833-27
RG: 20077065608

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

À
Município De Uruoca-CE
Ao
Comissão de Licitação
Assunto: Proposta de Preços ref. ao PE SRP Nº 11006.2022- SRP

DADOS DA EMPRESA		
Razão Social da Empresa: HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
Nome Fantasia: HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
CNPJ: 28.530.912/0001-94		INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6
ENDEREÇO: RUA SEBASTIANA ANESIA DE CARVALHO VASCONCELOS – 292 – RENATO PARENTE	CEP: 62033-110	MUNICÍPIO: SOBRAL
TELEFONES: (88) 3611-5792 / 9.9224-8676		EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com
REPRESENTANTE LEGAL P/ ASSINATURA DA ATA/CONTRATO		
NOME COMPLETO: JAILDA DE ARAUJO CHAVES CAMPELO		
RG: 20077065608 EMISSOR: SSP-CE	CPF: 057.702.833-27	
ENDEREÇO: AV. CLETO FERREIRA DA PONTE – Nº 66661 – AP. 1303 – BRISA DA SERRA	CEP: 62030-435	MUNICÍPIO: SOBRAL
TELEFONES: (88) 9466-8003		EMAIL: jaidachaves@hotmail.com
DADOS DA BANCÁRIO		
BANCO: BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA: 4272-2	C/C: 27972-2

Objeto: : Registro de Preço para futuras e eventuais aquisição de medicamentos, material médico hospitalar e ambulatorial, material odontológico, material de laboratório e fórmulas especiais para atender a demanda da secretaria municipal da saúde de Uruoca-ce.

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta Readequada referente a : Registro de Preço para futuras e eventuais aquisição de medicamentos, material médico hospitalar e ambulatorial, material odontológico, material de laboratório e fórmulas especiais para atender a demanda da secretaria municipal da saúde de Uruoca-ce, junto a secretaria de saúde do município de Uruoca-CE. conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11006.2022- SRP. Segue proposta Readequada com descrição dos itens na planilha abaixo:

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL LOTE
286	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10, ESPESSURA DA SONDA: 4MM; TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA. COM REGISTRO NA ANVISA. PACOTE COM 20 UNIDADES.	CPL MEDICALS	PCT	2.000	R\$ 14,24	R\$ 28.480,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -
62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6
FONE: (88) 3611.5792
EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

Nossa proposta Readequada tem preço total de R\$ 28.480,00 (VINTE E OITO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS).

Condições de Pagamento: 30 Dias.

Prazo de Entrega: 10 Dias Uteis.

Validade da Proposta: 60 Dias.

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO 0011006.2022 - SRP que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

Declaro junto a garantia dos produtos contra qualquer defeito, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos, arcando com as despesas, substituições e demais danos que causar sob às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Todos os produtos cotados possuem origem NACIONAL com validade acima de 1 ano. DECLARO, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Sobral, 12 de Setembro de 2022.

JAILDA DE ARAUJO CHAVES Digitally signed by JAILDA DE ARAUJO CHAVES
CAMPELO:05770283327 Date: 2022.09.12 08:31:51
3327 -03'00'

Jailda de Araujo Chaves Campelo
SOCIA PROPRIETARIA
CPF: 057.702.833-27
RG: 20077065608

ILUSTRÍSSIMA SENHORA PREGOEIRA DO SETOR DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE URUOCA NO ESTADO DO CEARÁ.

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS DOS LOTES: 59, 60, 62, 68, 69, 83, 84, 97, 137, 154, 160, 172, 190, 198, 210, 235, 236, 237, 243, 244, 250, 253, 263 E 311.

Pregão Eletrônico nº 0011006.2022 – SRP

Processo nº 011006.2022

HOSPIMÉDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 28.530.912/0001-94, com sede na Avenida Mãe Rainha, nº 722, Bairro Renato Parente, Sobral-CE, CEP 62.033-110, neste ato por sua representante legal, vem à presença de Vossa Senhoria, apresentar abaixo a composição de custos dos Lotes nº 59, 60, 62, 68, 69, 83, 84, 97, 137, 154, 160, 172, 190, 198, 210, 235, 236, 237, 243, 244, 250, 253, 263 E 311, concordando com o prosseguimento do procedimento licitatório; referente ao Pregão Eletrônico nº 0011006.2022 – SRP, Processo nº 011006.07-2022 que trata do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E AMBULATORIAL, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL DE LABORATÓRIO E FÓRMULAS ESPECIAIS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE URUOCA-CE.

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	CUSTO- COMPRA	FRETE %	MARGEM LUCRO %	ARREMATADO
59	BUDESONIDA 32MCG: SUSPENSÃO AQUOSA NASAL 32MCG/DOSE, FRASCO COM 60 DOSES.	ACHE	UND	6,21	2%	31,193%	R\$ 8,31 ✓
60	BUDESONIDA 64MCG: SUSPENSÃO AQUOSA NASAL 64MCG/DOSE, FRASCO COM 60 DOSES.	CREMER	UND	8,43	2%	37,929%	R\$ 11,86
62	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML. SOLUÇÃO ORAL GOTAS. FRASCO COM 20 ML.	NATULAB	UND	3,9	2%	28,708%	R\$ 5,12
68	CARBOCISTEÍNA 50MG/ML, SOLUÇÃO ORAL GOTAS, INFANTIL. FRASCO COM 100 ML.	NOVA QUIMICA	UND	4,3	2%	86,731%	R\$ 8,19

69	CARBOCISTEÍNA 50MG/ML, XAROPE ADULTO. FRASCO COM 100 ML.	NOVA QUIMICA	UND	4,3	2%	13,999%	R\$ 5,00
83	CEFALOTINA: CEFALOTINA 1G, INJETÁVEL EV.	BLAU	AMP	3,9	2%	17,898%	R\$ 4,69
84	CEFTRIAXONA: CEFTRIAXONA 1G, INJETÁVEL EV.	ABL ANTIBIOTICOS DO BRASIL	AMP	3,46	2%	41,392%	R\$ 4,99
97	CLORIDRATO CICLOBENZAPRINA 10MG. COMPRIMIDO.	GLOBO	UND	0,15	2%	89,542%	R\$ 0,29
137	EPINEFRINA: 1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL.	HIPOLABOR	AMP	0,7	2%	97,479%	R\$ 1,41
154	ETER ETÍLICO 50% - 1000ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	BIOLAB	LT	8,23	2%	48,429%	R\$ 12,46
160	FINASTERIDA 5MG. COMPRIMIDO.	TEUTO	UND	0,29	2%	58,891%	R\$ 0,47
172	FIXADOR: FIXADOR PARA FILMES RADIOLÓGICOS, FRASCO DE 475ML.	CREMER	UND	6,99	2%	23,285%	R\$ 8,79
190	GENTAMICINA: GENTAMICINA 80MG/ML, INJETÁVEL.	SANTISA	AMP	0,6	2%	38,889%	R\$ 0,85
198	HADOL: HALOPERIDOL 5MG/ML.	CRISTALIA	AMP	2,01	2%	19,013%	R\$ 2,44
210	LACTULOSE SUSPENSÃO 667MG/ML. FRASCO COM 120 ML.	NUTRIEX	UND	5,13	2%	27,088%	R\$ 6,65
235	MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG, COMPRIMIDO.	MAQUIRA	UND	0,21	2%	138,095%	R\$ 0,51
236	METROCLOPRAMIDA CLORIDRATO: 5MG/ML.	ISOFARMA IND. FARMACEUTIC	AMP	0,62	2%	17,015%	R\$ 0,74
237	METRONIDAZOL: 500MG, INJETÁVEL.	HALEXISTAR	AMP	6,29	2%	10,353%	R\$ 7,08
243	NIFEDIPINO: 10 MG, COMPRIMIDO.	NEO QUÍMICA	UND	0,12	2%	38,889%	R\$ 0,17
244	NIMESULIDA: 100 MG, COMPRIMIDO.	GLOBO	UND	0,06	2%	47,059%	R\$ 0,09
250	OXACILINA: 500ML, SEM DILUENTE, INJETÁVEL - EV.	FRESENIUS KABI BRASIL LTD	AMP	0,7	2%	10,644%	R\$ 0,79
253	OXITOCINA: 5UI/ML, 1ML, INJETÁVEL.	UNIÃO QUÍMICA	AMP	0,7	2%	10,644%	R\$ 0,79
263	PROMETAZINA: CLORIDRATO DE PROMETAZINA, 25MG/ML.	SANVAL	AMP	1,99	2%	7,400%	R\$ 2,18
311	SULFATO DE MAGNÉSIO: 100MG/ML INJ.	SAMTEC	AMP	0,81	2%	7,722%	R\$ 0,89

Nestes termos,
pede deferimento.
Sobral, 08 de Setembro de 2022.

JAILDA DE ARAÚJO CHAVES CAMPELO

CPF nº 057.702.833-27

JAILDA DE
ARAUJO CHAVES
CAMPELO:0577028
3327

Digitally signed by JAILDA
DE ARAUJO CHAVES
CAMPELO:05770283327
Date: 2022.09.08 11:29:13
-03'00'

